

Bodal Invest ApS

Elmevej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 82 71 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Ronni Bruun Bodal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodal Invest ApS Elmevej 7 8240 Risskov CVR-nr.: 40 82 71 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Bruun Bodal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nordre Strandvej 43 8240 Risskov
Modervirksomhed	BODAL HOLDING AF 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investering i værdipapir og dertil knyttede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.678 mod -14.319 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.761 mod -833.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed going concern

Kapitalen er tabt, og ledelsens forventer at reetablere kapitalen enten via egen indtjening eller ved kapitalindskud fra moderselskabet.

Moderselskabet har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres lån indfriet i kommende regnskabet, hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætning for going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.678	-14.319
2 Personaleomkostninger	-138.543	-980.270
Driftsresultat	-152.221	-994.589
Andre finansielle indtægter	16.864	12.067
Øvrige finansielle omkostninger	-73.310	-86.463
Resultat før skat	-208.667	-1.068.985
Skat af årets resultat	45.906	235.177
Årets resultat	-162.761	-833.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.761	-833.808
Disponeret i alt	-162.761	-833.808

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	281.083	235.177
Tilgodehavender i alt	281.083	235.177
Likvide beholdninger	776.919	759.950
Omsætningsaktiver i alt	1.058.002	995.127
Aktiver i alt	1.058.002	995.127

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.854.948	-2.692.187
Egenkapital i alt	-2.814.948	-2.652.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.837.957	3.571.467
Anden gæld	19.993	60.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.872.950	3.647.314
Gældsforpligtelser i alt	3.872.950	3.647.314
Passiver i alt	1.058.002	995.127

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.692.187	-2.652.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.761	-162.761
	40.000	-2.854.948	-2.814.948

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalen er tabt, og ledelsens forventer at reetablere kapitalen enten via egen indtjening eller ved kapitalindskud fra moderselskabet.

Moderselskabet har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres lån indfriet i kommende regnskabet, hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætning for going concern.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	132.561	968.012
Andre omkostninger til social sikring	5.982	12.258
	<u>138.543</u>	<u>980.270</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bodal Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30499565, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
